
UCHWAŁA NR XLVI/396/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia składów osobowych Komisji Stałych Rady Gminy Baranów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z §56 ust. 1 Statutu Gminy Baranów uchwalonego uchwałą Nr LXII/328/2018 Rady 
Gminy Baranów z dnia 6 listopada 2018r. w sprawie Statutu Gminy Baranów (Dz.U.Woj.Wlkp. z 2018r., 
poz. 8778), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr II/3/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 17 grudnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Stałych Rady Gminy Baranów § 3 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:  " § 3. 1. Komisja Oświaty, Zdrowia, Sportu, Kultury i Opieki Społecznej: 

1) Bystry Grzegorz 

2) Jerzyk Teresa 

3) Woźniakowska Elżbieta 

4) Łęgocki Franciszek 

5) Marciniak Piotr 

6) Tyra Marcin 

7) Urbańska Hanna." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E07335-B9F9-418E-8059-065DF088BA30. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVI/396/2023 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy może powoływać ze swojego grona komisje stałe. Zgodnie z § 56 ust. 1 Statutu 
Gminy Baranów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018r., poz. 8778) Rada Gminy uchwałą określa skład osobowy oraz 
przedmiot działania poszczególnych Komisji Stałych.  

Postanowieniem nr 36/2023 z dnia 3 kwietnia 2023 roku w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
radnego Rady Gminy Baranów, Komisarz Wyborczy w Kaliszu II stwierdził wygaśnięcie z dniem 25 marca 
2023 roku mandatu Radnego Gminy Baranów Mieczysława Kurzawy, z powodu śmierci. Zgodnie z 
Obwieszczeniem Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 3 lipca 2023 roku o wynikach wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy Baranów przeprowadzonych w dniu 02 lipca 2023 roku, Radną została 
wybrana Elżbieta Woźniakowska, stąd konieczna stała się zmiana w/w uchwały poprzez uzupełnienie 
składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Sportu, Kultury i Opieki Społecznej. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E07335-B9F9-418E-8059-065DF088BA30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/396/2023 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


